
2020 年 12 月 8 日 
お客さま 各位 
 

滑石支店ＡＴＭコーナー臨時休止のお知らせ 
 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、滑石支店 ATM コーナーにつきましては、一部 ATM の移設工事に伴いまして、

ATM の稼働を休止させていただきます。 
 

≪ Ａ Ｔ Ｍ 休 止 日 ≫ 

2020 年 12 月 19 日（土） 

≪ 休 止 す る Ａ Ｔ Ｍ ≫ 

滑 石 支 店 

 
・ 上記以外の店舗および店外ＡＴＭ、セブン銀行ＡＴＭ、ゆうちょ銀行ＡＴＭは、

通常どおり、ご利用いただけます。 
・ お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 
 

【本件に関するお問合せ先】 
長崎銀行 営業統括部 

ＴＥＬ：０９５－８２８－０５１２ 
 
 

 

 


